
Výtěžek ze
sedmnáctého
benefičního plesu
hejtmana podpořil děti,
pěstouny a charitativní
činnost

31. 01. 2025 23:15

Celkem 696.000 korun z výtěžku 17. benefičního plesu hejtmana
zamířilo na podporu charitativních organizací: Rodina v centru Nový
Bor, Charita Česká Lípa, Charita Semily, Diakonie Českobratrské církve
evangelické Jablonec nad Nisou a AMINA – služby pro rodinu, o.p.s. Ples
se uskutečnil v pátek 31. ledna v libereckém Clarion Grandhotelu Zlatý
Lev. Cena vstupenky činila 1.500 korun, z toho 1.000 korun putovalo na
benefici. Pro ty, kteří chtěli přispět, ale nemohli se zúčastnit, sloužila
takzvaná benefiční vstupenka v ceně 1.000 korun. Organizace si výtěžek
rozdělily rovným dílem – každá tedy 139.200 korun.
 

„Jsem rád, že jsme opět pomohli dobré věci. Hejtmanský ples totiž není jen o tanci, zpěvu, hudbě a
zábavě. Letos jsme z výtěžku podpořili organizace napříč naším krajem tak, abychom pokryli celé
území. Vybraná zařízení se dlouhodobě věnují podpoře dětí a jejich rodin, které se ocitají v nepříznivé
sociální situaci, ale i pěstounům a mnoha dalším potřebným službám. Jedná se o Rodinu v centru na
Novoborsku, Charitu Česká Lípa a Charitu Semily, Diakonii Českobratrské církve evangelické Jablonec
nad Nisou a organizaci AMINA – služby pro rodinu, o.p.s. na Liberecku. Děkuji všem partnerům za
podporu,“ uvedl hejtman Martin Půta.

Hlavní partneři plesu a výše jejich sponzorského daru:

Finanční dary poskytly:A.

ČEZ, a.s.                                                                                            100 000 Kč
Pivovar Svijany a.s.                                                                     50 000 Kč
KASRO                                                                                              50 000 Kč
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.                            40 000 Kč



ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o.          34 000 Kč
GEOREAL, spol. s.r.o.                                                                   30 000 Kč
MSV Liberec, s.r.o.                                                                         20 000 Kč
VALBEK-EU, a.s.                                                                            20 000 Kč
ARRIVA TRANSPORT ČR a.s.                                                     20 000 Kč
ČSAD Liberec                                                                                  15 000 Kč
Die Länderbahn CZ s.r.o.                                                            15 000 Kč
Aktivní zálohy, Krajské vojenské velitelství Liberec      13 000 Kč
ZEPS, s.r.o.                                                                                       10 000 Kč
KN-STAV, s.r.o.                                                                               10 000 Kč
SAM Silnice a mosty a.s.                                                              10 000 Kč
Severočeská vodárenská společnost a.s.                              10 000 Kč
NET-SYSTEM s.r.o.                                                                      10 000 Kč
Silnice LK a.s.                                                                                  10 000 Kč
EUROVIA CZ a.s.                                                                            10 000 Kč

Celkem:                                                                                                        477.000 Kč

Věcné dary poskytly:A.

MYPIXEL, s.r.o.
CRYSTALEX CZ, s.r.o.       
Česká mincovna, a.s.
PRECIOSA, a.s.
SUNDISK s.r.o.
Clarion Grandhotel Zlatý Lev
ZOD Brniště
Severočeské muzeum v Liberci
Vlastivědné muzeum a galerie v České Lípě 
Zoo Liberec
Botanická zahrada v Liberci
Wood Factory
Krajská vědecká knihovna v Liberci
Muzeum Českého ráje v Turnově

Nefinanční podpora:A.

FC SLOVAN Liberec a.s. – zapůjčení perimetrů před pódium
RENGL, s.r.o. – výlep plakátů v hodnotě 50.000 korun

Letošní program:

hrál Big 'O' Band Marka Ottla
večerem provázeli herci libereckého Divadla F. X. Šaldy Stavros Pozidis a Eliška Jansová
hudební vystoupení – Radka Fišarová
činohra Divadla F. X. Šaldy Liberec s ukázkami z muzikálu Světáci
předtančení zajistila regionální taneční klub Smartdance
foto koutek zdarma



ochutnávky místních pálenek a likérů i Výrobků roku Libereckého kraje

V loňském roce se po čtyřleté pauze uskutečnil ples hejtmana v sobotu 27. ledna též
v libereckém Clarion Grandhotelu Zlatý Lev. Tehdy opět pomáhal dobré věci. Rovných
1.000 korun z každé vstupenky obdržela benefice. Zájemci se mohli zapojit koupí benefiční
vstupenky. Celkem 558.900 korun z výtěžku zamířilo na podporu Centra
duševního zdraví FOKUS Liberec a 206.000 korun obdržel Vítr do plachet pro Eleonorku.

Od roku 2013 bylo podpořeno částkou dohromady 4.416.550 korun celkem 24 organizací
pomáhajícím lidem v nesnázích a nepříznivých životních situacích.


